DELTAPLUS

DELTA PLUS GROUP 3asaBnseT, 4To AaHHbIM NPOAYKT COOTBETCTBYET CNefyowmnM TpeboBaHUSAM:

OEKNAPALINA COOTBETCTBUA EC

3aperncTpMpoBaHHbIi Npon3BOAUTENb

DELTA PLUS GROUP

Kop - HazeaHue npoaykTa

DT115-DT115

0O603HayeHne NnpoayKTa

OLHOPA30BbIA KOMBMHE30H C KAMIOLLOHOM - TUM 5 - TUN
6

NpeHTudurKaums/ npociexxmBaemMocTb

Ha kaxaoMm m3penuun ykasaH HoMep naptuu. [1ng nonyvenms
nobon oononHUTENbHON MHOPMaLMK NPOCTO NPeaoCTaBbTe ee
HaM. Hawa opraHu3aums, 0CHOBaHHas Ha 3TOM HOMepe NapTuu,
no3BosseT HaM 0b6ecneunTb NPOCNEXMBAEMOCTb NPOAYKTA

Hacrosiwas AeKnapauuda COOTBETCTBUA BblAAETCA NoA UCKTOYNUTENBbHYH OTBETCTBEHHOCTb NPOM3BOANTENA! DELTA

PLUS GROUP

MpoAyKT, ABNSIOLLMIACS NPEAMETOM HACTOALWEN AEKNAPALLMU U YKA3aHHDIW Bbllle, COOTBETCTBYET MPUMEHUMOMY

3aKOHO4ATENbCTBY Cot3a 0 rapmMoHusaunn n cnegyrouwmm rapMoHnU3NpPoOBaHHbIM CTaHOAPTAM!

c € MOCTAHOBJIEHMUE (EC) 2016/425

EN13034:2005+A1:2009

EN ISO 13688:2013

EN ISO 13982-1:2004+A1:2010

EN1149-5:2018

Category Il : PPE for risks that may cause very serious consequences such as death or irreversible damage to
health (annex |, Regulation (EU) 2016/425).

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyroliére - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail :
information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

1/2



DELTAPLUS

OEKNAPALINA COOTBETCTBUSA EC

Notified body which performed the EU Type- Examination
(module B) and issued EU type-Examination Certificate:

0302 - ANCCP CERTIFICATION AGENCY SRL
VIA DELLO STRUGGINO 6 - 57121 - LIVORNO - ITALY

EU type-Examination Certificate

PPE 1473 19371 Cert

The PPE is subject to the conformity assessment
procedure to type based on internal production control
plus supervised product checks at random intervals
(Module C2) under surveillance of the notified body

0624 - CENTRO TESSILE COTONIERO E ABB
S.PA.CENTROCOT - PIAZZA S.ANNA, 2 - 21052 - BUSTO ARSIZIO - ITALY

Apt, on 13/03/2024

MNPUNOXKEHUS

DT115TM

DT115GT

DT115XG

DT115XX

DT1153X

DT1154X

WELDT1154X

DT1155X

WELDT1155X

3295249156459

3295249156466

3295249156473

3295249156480

3295249234393

3295249234409

3295249235062

3295249234416

3295249235079

Signed by and name of DELTA PLUS GROUP:

benbiii

benbii

benbin

benblii

benbliii

benbii

benbii

benbivi

benbiii

David GUIHO
Marketing Director

\-\

XL
XXL
3XL
4XL
4XL
5XL

5XL

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyroliére - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail :
information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

2/2



