

ДЕКЛАРАЦИЯ СООТВЕТСТВИЯ ЕС

DELTA PLUS GROUP заявляет, что данный продукт соответствует следующим требованиям:

Зарегистрированный производитель	DELTA PLUS GROUP	
Код – Название продукта	DT115 - DT115	
Обозначение продукта	Одноразовый комбинезон - Микропористый ламинат - микропористый ламинат	
Идентификация/ прослеживаемость	На каждом изделии указан номер партии. Для получения любой дополнительной информации просто предоставьте ее нам. Наша организация, основанная на этом номере партии, позволяет нам обеспечить прослеживаемость продукта	

Настоящая декларация соответствия выдается под исключительную ответственность производителя: DELTA PLUS GROUP

Продукт, являющийся предметом настоящей декларации и указанный выше, соответствует применимому законодательству Союза о гармонизации и следующим гармонизированным стандартам:



EN13034:2005+A1:2009

EN ISO 13688:2013

EN ISO 13982-1:2004+A1:2010

EN1149-5:2018

Категория III: СИЗ для защиты от рисков, которые могут привести к очень серьезным последствиям, таким как смерть или необратимый ущерб здоровью (приложение I, Регламент (EC) 2016/425).

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail : information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu



ДЕКЛАРАЦИЯ СООТВЕТСТВИЯ ЕС

Нотифицированный орган, который провел типовую экспертизу ЕС (модуль В) и выдал сертификат о типовой экспертизе ЕС:	0302 - ANCCP CERTIFICATION AGENCY SRL VIA DELLO STRUGGINO 6 - 57121 - LIVORNO - ITALY
Сертификат об освидетельствовании типа ЕС	PPE 1473 19371 Cert
СИЗ подлежат процедуре оценки соответствия на основе внутреннего производственного контроля, а также контролируемых проверок продукции через произвольные промежутки времени (модуль С2) под наблюдением уполномоченного органа	0624 - CENTRO TESSILE COTONIERO E ABB S.P.A. CENTROCOT - PIAZZA S. ANNA, 2 - 21052 - BUSTO ARSIZIO - ITALY

Арt, на 09/10/2025

Подпись и имя DELTA PLUS GROUP: David GUIHO Marketing Director

приложения

Ссылка	EAN13	Цвет	Size
DT115TM	3295249156459	Белый	М
DT115GT	3295249156466	Белый	L
DT115XG	3295249156473	Белый	XL
DT115XX	3295249156480	Белый	XXL
DT1153X	3295249234393	Белый	3XL
DT1154X	3295249234409	Белый	4XL
WELDT1154X	3295249235062	Белый	4XL
DT1155X	3295249234416	Белый	5XL
WELDT1155X	3295249235079	Белый	5XL